様式　Ⅲ-４

提出日 ２０　　年　　　月　　　日

神戸学院大学

学長　佐藤　雅美　様

　　責　任　者　　　　　　　　　　㊞
学内担当者　　　　　　　　　　㊞
会　議　室　使　用　届

下記のとおり会議室を使用したいので許可願います。
記
※太枠内のみ記入ください。
	日　　時
	20　　年　　月　　日（　　）　～20　　　年　　月　　日（　　）

時　　分　～　　時　　分

	場　　所
	　KPC　・　KAC　　　　号館　　　　　階　　　　　　　会議室

	使用目的
	のため

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	団体責任者

以上

２０　　　年　　月　　日

会　議　室　使　用　届　（控）

下記のとおり会議室を使用したいので許可願います。
記

※太枠内のみ記入ください。
	日　　時
	20　　年　　月　　日（　　）　～20　　　年　　月　　日（　　）

時　　分　～　　時　　分

	場　　所
	　KPC　・　KAC　　　　号館　　　　　階　　　　　　　会議室

	使用目的
	のため

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	団体責任者

	学内担当者

以上
き　　り　　と　　り